
 

 

ZARZĄDZENIE NR 34 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 1 września 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wysokości opłat za korzystanie z kształcenia ustawicznego w formie 

kwalifikacyjnych kursów zawodowych w publicznych szkołach rolniczych prowadzonych 

i nadzorowanych przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi przez osoby niebędące obywatelami polskimi 

Na podstawie art. 165 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 

1672 i 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 24 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 6 lipca 2022 r. w sprawie wysokości 

opłat za korzystanie z kształcenia ustawicznego w formie kwalifikacyjnych kursów zawodowych w publicznych 

szkołach rolniczych prowadzonych i nadzorowanych przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi przez osoby 

niebędące obywatelami polskimi (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 31) w § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 3a i 3b 

w brzmieniu: 

„3a. Dyrektor może zwolnić z opłaty, o której mowa w § 1 ust. 1, w całości albo w części, 

pełnoletniego cudzoziemca na jego wniosek, jeżeli jego dochody nie przekraczają wysokości, o których 

mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 901 i 1693). Dyrektor informuje ministra o zwolnieniu z opłaty, o której mowa w § 1 ust. 1. 

3b. Cudzoziemiec ubiegający się o zwolnienie z opłaty, o której mowa w § 1 ust. 1, w całości albo 

w części, dołącza do wniosku, o którym mowa w ust. 3a, dokumenty potwierdzające wysokość jego 

dochodów. Wniosek i dokumenty składa się odrębnie w każdym roku szkolnym.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. R. Romanowski 

 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 50


